澎湖縣108學年度文澳國小師資結構
	序號
	教師姓名
	學歷
	備註

	
	
	
	碩博士
	學士
	□正式□代理□代課

	1
	鄭玉玲
	文化大學企業管理學系
	
	
	■正式□代理□代課

	2
	盧雅雯
	台南大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	3
	鄭綉雯
	台東大學學校行政研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	4
	呂佳玲
	台北師範學院國民教育研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	5
	劉萱萱
	中興大學國文學系博士
	
	
	■正式□代理□代課

	6
	夏麗鳴
	台南師範學院初等教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	7
	楊依婷
	台南師範學院教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	8
	莊惠媚
	中興大學歷史學系碩士班碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	9
	徐懿亭
	台北市立教育大學音樂學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	10
	郭庭安
	台南大學教育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	11
	林嘉雯
	嘉義師範學院視覺藝術研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	12
	魏心怡
	嘉義大學家庭教育與諮商研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	13
	李冠生
	花蓮師範學院初等教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	14
	廖乃萱
	花蓮師範學院師資班
	
	
	■正式□代理□代課

	15
	金玉蘭
	台東大學社會科教育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	16
	曾心怡
	南榮科技大學工程科技研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	17
	鄭揚達
	台東大學語文教育學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	18
	張戴笠
	台東師範學院體育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	19
	郭得海
	台南大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	20
	陳容萱
	台南大學語文教育學系
	
	
	■正式□代理□代課
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	教師姓名
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	碩博士
	學士
	□正式□代理□代課

	21
	曾永志
	台東大學體育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	22
	歐采欣
	台北教育大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	23
	吳桂美
	台南師範學院語文教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	24
	魏芃蓁
	淡江大學中國語文學系
	
	
	■正式□代理□代課

	25
	蔡莜茜
	嘉義大學家庭教育與諮商研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	26
	顏大欽
	台南大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	27
	陳立潔
	台北教育大學體育學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	28
	歐文銘
	台東大學學校行政研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	29
	許平福
	台南師範學院進修部碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	30
	葉天男
	台東大學教育學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	31
	洪秀緣
	台北教育大學教育學類碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	32
	劉彥佁
	台南大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	33
	呂建瑤
	台東大學教學科技碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	34
	鄭綉鳳
	台南師範學院語文教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	35
	姚美蘭
	台南大學課程與教學研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	36
	許明生
	澎湖科技大學觀光事業管理研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	37
	陳盈秀
	台北教育大學音樂學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	38
	劉博文
	澎湖科技大學運動與休閒教育研究所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	39
	胡芳瑩
	花蓮師範學院初等教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	40
	吳令丞
	英國愛丁堡大學心理語言學理科碩士
	
	
	■正式□代理□代課
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	碩博士
	學士
	□正式□代理□代課

	41
	趙惠誼
	花蓮師範學院音樂教育學系
	
	
	■正式□代理□代課

	42
	劉明道
	台灣師範大學運動科學碩士班碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	43
	黃珮瑜
	台中師範學院國民教育所碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	44
	陳忠
	美國紐約州大水牛城分校營養學碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	45
	謝宜蓉
	台北教育大學英語教學碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	46
	葉子超
	高學師範大學教育學系博士
	
	
	■正式□代理□代課

	47
	張朝舜
	國立體育大學球類運動技術學系
	
	
	■正式□代理□代課

	48
	江妮穎
	台東大學特殊(兒童)教育學系碩士
	
	
	■正式□代理□代課

	49
	莊仲昕
	台南大學特殊(兒童)教育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	50
	高銘淇
	屏東教育大學中國語文學系碩士
	
	
	□正式■代理□代課

	51
	陳乃瑜
	屏東教育大學體育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	52
	黃靖偉
	台東大學音樂學系
	
	
	□正式■代理□代課

	53
	黃群航
	東華大學課程設計與潛能開發學系
	
	
	□正式■代理□代課

	54
	趙珮妘
	高雄大學創意設計與建築學系
	
	
	□正式■代理□代課

	55
	吳金龍
	澎湖科技大學航運管理學系
	
	
	□正式■代理□代課

	56
	李湘庭
	中國文化學院體育學系
	
	
	□正式■代理□代課

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	





	
	博士人數
	博士比例
	碩士人數
	碩士比例
	學士
	學士比例
	總和

	全校
	2
	4%
	31
	55%
	23
	41%
	56

	男教師
	1
	5%
	12
	57%
	8
	38%
	21

	女教師
	1
	3%
	19
	54%
	15
	43%
	35

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	博士人數
	博士比例
	碩士人數
	碩士比例
	學士
	學士比例
	總和

	正式教師
	2
	4%
	30
	67%
	13
	29%
	45

	正式男教師
	1
	7%
	11
	73%
	3
	20%
	15

	正式女教師
	1
	3%
	19
	63%
	10
	33%
	30

	代理男教師
	0
	0%
	1
	17%
	5
	83%
	6

	代理女教師
	0
	0%
	0
	0%
	5
	100%
	5



	性別
	男
	女

	人數
	21
	35

	比例
	37.50%
	62.50%



	學歷
	博士
	碩士
	學士
	合計

	人數
	2
	31
	23
	56

	比例
	3.57%
	55.36%
	41.07%
	100%



	年齡
	25歲以下
	26-30歲
	31-35歲
	36-40歲
	41-45歲
	46-50歲
	51-55歲
	56-60歲
	61-65歲

	人數
	2
	3
	6
	17
	16
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	4
	1
	0

	比例
	4%
	5%
	11%
	30%
	29%
	13%
	7%
	2%
	0%



